

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Гудинер Раша"

22

[illegible]

[illegible]

[illegible]

|                   |                                                                                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 59                | Рабочее место координатора по информационным технологиям; Система искусственного освещения на рабочем месте                         | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | - | - |
| 60                | Рабочее место кредитного менеджера; Система искусственного освещения на рабочем месте                                               | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | - | - |
| 61                | Рабочее место специалиста по расчетным операциям и планированию денежных средств; Система искусственного освещения на рабочем месте | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | - | - |
| 62                | Рабочее место финансового менеджера; Система искусственного освещения на рабочем месте                                              | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | - | - |
| Юридический отдел |                                                                                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| 63                | Рабочее место юриста; Система искусственного освещения на рабочем месте                                                             | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | - | - |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по персоналу, Северная Европа

(должность)

20.07.20  
(дата)

Члены комиссии по проведению спе

Офис-менеджер / Ассистент Генерального директора

(должность)

20.07.20  
(дата)

Старший бизнес-партнер по управлению персоналом

(должность)

20.07.20  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт 1 категории

(должность)

(подпись)

Фаленкова Мария Михайловна  
(Ф.И.О.)

22.05.2020  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Гудьер Раша"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 54                                                                               | 54                                                                | 0                                                                                                                                                         | 54      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 54                                                                               | 54                                                                | 0                                                                                                                                                         | 54      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 30                                                                               | 30                                                                | 0                                                                                                                                                         | 30      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должности/специальность работника   | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                               | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                             | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                     | 12                       | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
|                                     | Ген.Директор                                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 16                                  | Ассистент Генерального директора              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 17                                  | Генеральный директор                          | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | Департамент по работе с клиентами и логистике |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 18                                  | Менеджер по работе с таможеней                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 19                                  | Менеджер по развитию бизнес приложений        | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

[illegible]

|             |                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38          | Директор по организации продаж                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Отдел по развитию бизнеса                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 39          | Менеджер по развитию бизнеса                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Отдел продаж грузовых шин                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 40          | Региональный менеджер по продажам по Поволжью, Уралу и Сибири                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41          | Региональный менеджер по продажам по ЦФО, ЮФО и работе с ключевыми клиентами в Москве | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42          | Региональный менеджер по ЦФО и СЗФО                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43          | Специалист по грузовым шинам, Москва                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44А         | Специалист по продажам в автопарки, Москва                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44-1А (44А) | Специалист по продажам в автопарки, Москва                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Отдел продаж КППШ                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 45          | Директор по продажам, крупнотоннажные и индустриальные шины                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46          | Специалист по крупнотоннажным и индустриальным шинам, Москва                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Отдел продаж пассажирских шин                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 47          | Директор по продажам пассажирских шин                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48          | Региональный менеджер по продажам по ЦФО, Северо-Западу, Сибири и Дальнему Востоку    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49          | Региональный менеджер по продажам по ЦФО, Татарстану, Башкортостану и Уралу           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50          | Региональный менеджер по продажам по ЦФО, ЮФО и Средней Азии                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51          | Региональный представитель по продажам, Москва и север МО                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52          | Региональный представитель по продажам, Москва и юг МО                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



# Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Гудьер Раша"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | 1                                                   | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---|---|---|---|---|
| Ген. Директор                                           | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Департамент по работе с клиентами и логистике           | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Отдел маркетинга                                        | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Отдел персонала и Административный отдел                | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Отдел по организации и планированию продаж              | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Отдел по развитию бизнеса                               | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Отдел продаж грузовых шин                               | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Отдел продаж КГШ                                        | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Отдел продаж пассажирских шин                           | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Финансовый департамент                                  | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |
| Юридический отдел                                       | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |   |   |   |   |   |

Дата составления: 22.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по персоналу, Северина Ев-

ропа

(должность)

20.07.20

(дата)

Члены комиссии по проведению спеи

Офис-менеджер / Ассистент Генераль-

ного директора

(должность)

20.07.20

(дата)

Старший бизнес-партнер по управле-  
нию персоналом  
(должность)

января 10.07.20  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специализированную оценку условий труда:

4960  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Фаленкова Мария Михайловна  
(Ф.И.О.)

22.05.2020  
(дата)